
COMUNE DI ME,LILLI
(Provincia di Siracusa)

* * * * * * *,F,F {< * * {< {< * *'& * * * rk *'& *,F *,F {< * {<,F * * * *'k * * *,F * {< * * * * {<

COMANDO POLIZIA MANICIPALE
C.F.n'81000590891 - P. M 000?5820894
Tel. /Fax 0931/552130
Cod. ISTAT 012 - Cod mtastale fl07

PROT.
q f 0$ sil- flÌrg

Oggetto: Verbale di procedura aperta per I'Aggiudicazione Prowisoria RdO no 2380101, ai sensi

dell'art. 36, comma 2,lettera B del D.Lgs 5012016 e s.m.i., per l'affidamento del servizio di cattura,
custodia, cura, mantenimento dei cani randagi ricoverati, prelievo e termodistruzione carcasse di
animali rinvenute nel territorio di Melilli, periodo dal 24.09.2019, e comunque dalla data

dell'effettivo affidamento, fino all' 1 1 .01.2020.

Numero Gara:7531818

Importo presunto dell'appalto (al netto dell'IVA): €2I5.600

Seduta del 08.10.2019, ore 15:30

Il giorno 08.10.2019 alle ore 15:30, presso l'Ufficio del Comando di Polizia Municipale di Melilli,
sito in Piazza F. Crescimanno, lo scrivente RUP Giuseppe Bongiorno, coadiuvato da SandraFazio,
Componente, Gabriell a Elia, Componente, Ruta Maria Rita, Segratario, dichiar a aperta la seduta di
garain oggetto al fine di pervenire all'aggiudicazione provvisoria della RdO n" 2380101. Si dà atto,

all'apertura della procedura. dell'acquisizione del PASSOE, richiesto in soccorso istruttorio all'
R.T.L costituenda, formata dalla società S.P.A.M Società Protezione Animali Melillese S.R.L, nella
qualità di Mandataria e Capogruppo, e dalf impresa individuale BRANCIFORTE SEBASTIANO,
nella qualità di Mandante (d'ora in avanti R.T.I.). Si precisa che il suddetto PASSOE, con prot.

A.N.A.C. 86lI-3433-8544-0849 del 26.09.2019 viene consegnato brevi manu clo l'Ufficio
Comando di Polizia Municipale dal sig. Branciforte Emanuele, nato a Melilli il 17.11.1948, in
qualità di Rappresentante Legale delf impresa S.P.A.M. Società Protezione Animali Melillese
S.R.L., con sede in Melilli (SR), via G.E.Rizzo n,2, C.F.IP.IVA 01670910890, ed in qualità di
capogruppo di un Raggruppamento Temporaneo di Imprese costituendo e quale Mandatario del
costituendo R.T.L e quale Direttore Tecnico.

Il RUP dà avvio alla procedura di gara sulla piattaforma informatica MEPA, procedendo nell'esame

della documentazione amministrativa iniziato con la seduta de|24.09.2019. Si dà atto tuttavia di
problemi tecnici di linea legati al sistema MEPA che non consentono l'accesso alla suddetta

piattaforma. Il RUP, rilevata, pertanto, la impossibilità, per problemi tecnici, di proseguire nella
procedura, dichiara di sospendere la seduta di gara, e dispone la riapertura della seduta pubblica per

il giorno 09.10.2019 alle ore 09:30, dandone contestualmente comunicazione al sig. Branciforte
Emanuele, presente all'odierna seduta di gara.

c

4



ft

Del che si è redatto il presente verbale che è stato letto, approvato e sottoscritto.

Si dà atto che i lavori della seduta di gara si sono ultimati alle ore 17:30 det 08.10.2019.

Sandra Fazio

Gabriella Elia

RutaMaria


